

CAPSAFT RULES GOVERNING MAINTENANCE AND OPERATIONS OF PUBLIC SCHOOL BUSES AND PHYSICAL EXAMINATION OF SCHOOL BUS DRIVERS

Public Comments and Responses of the Division for Arkansas Public School Academic Facilities and Transportation

Commenter Name: Lucas Harder, Arkansas School Boards Association (12/7/2021)

Comment (1): In Section 6.00, due to APRN being abbreviated at 3.01, I would recommend replacing “advance practice nurse” or “APN” everywhere in this section with “APRN” so as to use the new definition.

Division Response: Comment considered. **Non-substantive changes made.**

Comment (2): In Section 6.05, APRN appears to be missing here as it only references a licensed physician doing the physical examination.

Division Response: Comment considered. **Non-substantive change made.**

Comment (3): In Section 8.05, I believe the “has” here should actually be “have” to match the plurality of “repairs.”

Division Response: Comment considered. **Non-substantive change made.**

Comment (4): In Section 8.06, there appears to be an “of” missing from between “8.05” and “these rules.”

Division Response: Comment considered. **Non-substantive change made.**

Comment (5): In Section 9.01, I believe this should be “monitor on a school bus” instead of “in a school bus.”

Division Response: Comment considered. **Non-substantive change made.**

Comment (6): In “physical,” remove extra “I” in Diabetes and add “I” in Eligibility.

Division Response: Comment considered. **Non-substantive changes made.**